[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Prefeito Municipal, informações à respeito da obra da ponte na nova ligação do bairro do Mirante.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                          PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº.                   DE 2009.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,
REQUEIRO à Mesa, depois de cumpridas as formalidades de praxe, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno, para que preste informação à respeito da obra da ponte na nova ligação do bairro do Mirante.
JUSTIFICATIVA
Solicito a Vossa Excelência, que juntamente com o departamento competente, preste informações à respeito da trinca existente na obra da nova ponte de ligação do Centro ao bairro do Mirante, que vai de uma extremidade até quase a outra, constatada “in loco” por esta Vereadora.
Gostaria de saber quais são as providências tomadas para sanar esta trinca, e caso não seja necessário nenhuma medida, isso não comprometerá ou abalará futuramente a estrutura da ponte? Não há risco de num futuro próximo, o asfalto ser comprometido?
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI” AOS 03 DE AGOSTO DE 2009.
VEREADORA PROFª. MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]